MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

CAMPUS JUIZ DE FORA

ELEIÇÃO ELETRÔNICA

COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO DO CURSO
DE BACHARELADO EM ENGENHARIA MECATRÔNICA

APURAÇÃO DOS VOTOS

Em conformidade com o Edital 2021/02, publicado em 02/02/2021, para a eleição de

coordenador e vice-coordenador do curso de Bacharelado em Engenharia Mecatrônica do
campus Juiz de Fora, a Coordenação de Ensino de Graduação torna público o resultado da
apuração eletrônica dos votos realizada no dia 26 de fevereiro de 2021 através do sistema
Helios Voting.

ELEITORES DOCENTES

ELEITORES DISCENTES

Juiz de Fora, 26 de fevereiro de 2021

Prof. Wander Antunes Gaspar Valente
Coordenador de Ensino de Graduação

___________________________________________________________________

Chapa Quantidade de votos
Sara Del Vecchio (coordenador) e Márcio do Carmo
Barbosa Poncilio Rodrigues (vice-coordenador) 44 (quarenta e quatro)

Branco 0 (zero)
Nulo 0 (zero)

Chapa Quantidade de votos
Sara Del Vecchio (coordenador) e Márcio do Carmo
Barbosa Poncilio Rodrigues (vice-coordenador) 88 (oitenta e oito)

Branco 4 (quatro)
Nulo 11 (onze)